

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 283198

SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

ESTRADA DIAS MARTINS, nº 517

JARDIM DE ALAH

RIO BRANCO - AC

CEP: 69915 - 222

FONE: (68) 3213 - 7600

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 283198

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

1222 1084 3089 8000 1407 5500 1000 2831 9812 6167 6510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSAO DE NOTA FISCAL EM DECORRENCIA DE NFCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0100013701190

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0014-07

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

312220004964320 24/10/2022 11:04:54-05:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MAILZA ASSIS DA SILVA

ENDEREÇO

TRAVESSA BAHIA

MUNICÍPIO

RIO BRANCO

CEP

69918-620

FONE/FAX

68999249591

CNPJ/CPF

612.801.782-72

BAIRRO/DISTRITO

CONJUNTO SOLAR

UF

AC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

24/10/2022

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

24/10/2022

HORA DE SAÍDA

11:03:46

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	597,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	3,48	0,00	0,00	593,89	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

83

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

45,480

PESO LÍQUIDO

172,003

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPQ	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
9573	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 1KG	17019900	060	5929	UN1	10,0000	3,9500	39,50	0,00	0,00		0,00 0,00
17102	AGUA SANIT CANDURA 2L	28289011	060	5929	UN1	3,0000	6,9900	20,97	0,00	0,00		0,00 0,00
152478	ALCOOL 70º START 1L	38089429	000	5929	UN1	1,0000	10,8500	10,85	0,00	0,00		0,00 0,00
149293	AROMAT COALA SPRAY 120ML ALGODAO	33074900	000	5929	UN1	1,0000	10,8900	10,89	0,00	0,00		0,00 0,00
21208	CAFE VACUO 3 CORACOES 250G EXTRA FORTE	09012100	060	5929	UN1	8,0000	9,9900	79,92	0,00	0,00		0,00 0,00
123204	CAFE VACUO CABOCLO 250G EXTRA FORTE	09012100	060	5929	UN1	7,0000	7,9800	55,86	0,00	0,00		0,00 0,00
126307	COPO DESC TOTALPLAST 180ML 100UN BRANCO	39241000	060	5929	UN1	6,0000	4,0500	24,30	0,00	0,00		0,00 0,00
126306	COPO DESC TOTALPLAST 50ML 100UN TRANS	39241000	060	5929	UN1	6,0000	1,9900	11,94	0,00	0,00		0,00 0,00
139888	DESOD AERO BOM AR 360ML EMB ECON JASMIM	33074900	000	5929	UN1	1,0000	12,2900	12,29	0,00	0,00		0,00 0,00
139887	DESOD AERO BOM AR 360ML EMB ECON LAVANDA	33074900	000	5929	UN1	2,0000	12,2900	24,58	0,00	0,00		0,00 0,00
146944	DET LIQ YPE 500ML CAPIM LIMAO	34025000	060	5929	UN1	2,0000	2,1900	4,38	0,00	0,00		0,00 0,00
19564	DET LIQ YPE 500ML CLEAR	34025000	060	5929	UN1	2,0000	2,1900	4,38	0,00	0,00		0,00 0,00
104148	DET LIQ YPE 500ML CLEAR CARE	34025000	060	5929	UN1	1,0000	2,1900	2,19	0,00	0,00		0,00 0,00
19561	DET LIQ YPE 500ML LIMAO	34025000	060	5929	UN1	2,0000	2,1900	4,38	0,00	0,00		0,00 0,00
19562	DET LIQ YPE 500ML MACA	34025000	060	5929	UN1	1,0000	2,1900	2,19	0,00	0,00		0,00 0,00
19560	DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	34025000	060	5929	UN1	2,0000	2,1900	4,38	0,00	0,00		0,00 0,00
4589	ESPONJA ACO BOMBRIL 8UN	73231000	060	5929	UN1	1,0000	1,9500	1,95	0,00	0,00		0,00 0,00
128447	ESPONJA BOMBRIL 3UN ANTIAD	68053090	060	5929	UN1	1,0000	3,2500	3,25	0,00	0,00		0,00 0,00
129741	GUARD PAPEL MAXIM 23X22 50UN PEQ	48183000	060	5929	UN1	1,0000	1,9900	1,99	0,00	0,00		0,00 0,00
136552	INSET AERO MAT INSET PROMO 360ML S/CHEIRO	38089119	000	5929	UN1	1,0000	11,4500	11,45	0,00	0,00		0,00 0,00
151589	LAVA ROUPA PO BRILHANTE SACH .1.6KG SANIT HIG TC	38089419	060	5929	UN1	2,0000	16,8900	33,78	0,00	0,00		0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF Base de NFC-eTribut. feita pelas NFCes: 6/147963 24/10/2022 Ressarcimento de ICMS e ICMS/ST - AC - Valor Aprox. dos Tributos R\$ 113.17(19.05%)

RESERVADO AO FISCO

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

ESTRADA DIAS MARTINS, n° 517

JARDIM DE ALAH

RIO BRANCO - AC

CEP: 69915 - 222

FONE: (68) 3213 - 7600

arajomix
ATACADÓ

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 283198

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

1222 1084 3089 8000 1407 5500 1000 2831 9812 6167 6510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSION DE NOTA FISCAL EM DECORRENCIA DE NFCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0100013701190

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0014-07

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

312220004964320 24/10/2022 11:04:54-05:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
134643	LIMP PERF CASAPERF 5L AGRADABLE	34025000	060	5929	UN1	1,0000	28,5000	28,50	0,00	0,00		0,00	0,00
159441	LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	34029039	060	5929	UN1	2,0000	4,0900	8,18	0,00	0,00		0,00	0,00
135629	LUSTRA MOV PEROBA 500ML CAMPO LAVANDA	34052000	000	5929	UN1	1,0000	12,9500	12,95	0,00	0,00		0,00	0,00
150329	PAPEL HIG CHARME FD 30M 12UN NEUTRO	48181000	060	5929	UN1	2,0000	19,2900	38,58	0,00	0,00		0,00	0,00
2679	PAPEL TOALHA SNOB MULT 2UN	48189090	060	5929	UN1	3,0000	4,9900	14,97	0,00	0,00		0,00	0,00
153733	PASTILHA ADESIVA LIPEX L3P2 OCEAN	34025000	060	5929	UN1	3,0000	4,8500	14,55	0,00	0,00		0,00	0,00
128353	PEDRA SANIT LEVE BRISA 25G	38089999	000	5929	UN1	6,0000	2,1900	13,14	0,00	0,00		0,00	0,00
160833	SABAO BARRA MINUANO 180G 5UN DESENG	34011900	060	5929	UN1	1,0000	16,0500	16,05	0,00	0,00		0,00	0,00
124216	SACO LIXO DOBRASIL ROLL 50L PERF AZUL	39232990	060	5929	UN1	1,0000	19,3900	19,39	0,00	0,00		0,00	0,00
116806	SACO LIXO DOVER ROLL REF 25UN 100L PTO	39232190	060	5929	UN1	1,0000	40,9900	40,99	0,00	0,00		0,00	0,00
137311	VASS PREMIUM ALKLIN C/ CABO	96039000	000	5929	UN1	1,0000	24,6500	24,65	0,00	0,00		0,00	0,00